12
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______

                   № _____
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации                                                                      сельского поселения Лемпино от 15.08.2017 №78 «Об утверждении                                                 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования                                                     перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц                                                 (за исключением имущественных субъектов малого и среднего предпринимательства)»                     (в ред. от 25.10.2018 №143, от 22.10.2019 №99)
В соответствии с пунктом 4 Приказа Минэкономразвития России от 20.04.2016 №264 "Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства", п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 15.08.2017 №78 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных субъектов малого и среднего предпринимательства)» (в ред. от 25.10.2018 №143, от 22.10.2019 №99)  следующие изменения:
Статью 3 дополнить пунктом 3.15:

«3.15 Органы местного самоуправления направляют в  акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства" (далее - Корпорация) сведения об утвержденном Перечне муниципального имущества, указанном в части 4 статьи 18 Федерального закона N 209-ФЗ, а также об изменениях, внесенных в такие перечни:
1) сведения о перечнях муниципального имущества - в течение 10 рабочих дней со дня их утверждения;

2) сведения об изменениях, внесенных в перечни муниципального имущества, в том числе о ежегодных дополнениях таких перечней муниципальным имуществом, - в течение 10 рабочих дней со дня их утверждения, но не позднее 5 ноября текущего года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник».
Глава сельского поселения

                                         Н.Н. Фоменкина